競技・ルール委員会 議事録

開催日時  令和 4年 1月 23日 （日）

午後 3時 00分 ～ 3時 30分

開催場所  食堂第二会議室

出席委員

委員長 〇澤村 治道

       副委員長〇山崎 隆二

         新井 義弘

  〇小峰 利恵

〇内藤 洋子

〇松澤 秀俊

      〇屋宮 淳一

〇杉田 謙三

〇西山 忠志

〇緑川 喜美雄

事務局   支配人    松本 護            副支配人  小石川 幸和

        業務部部長 三輪 悟      プレー管理課係長  小池 貞治

議題

１. ・理事会報告 令和 3年 11月 23日（日） 議事録参照

２. ・月例について

今後、クラス分けの基準等を検討していく事とした。

３. ・男子倶楽部対抗の選手選考規約について

選手選考規約が承認され、候補選手 7名が決定した。

競技・ルール委員会 委員長  澤村 治道